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Pressinbjudan: 
Konferens visar vägen till effektiva, lönsamma 
och säkra organisationer 
Perspektivdagen, 21 april 2010 
 
Hur arbetar SJ för att öka tågresandet och sänka priserna? Varför har Stora Enso vunnit 
så många kvalitetspriser? På Perspektivdagen beskriver talarna hur de rustar sina 
organisationer för dagens och framtidens utmaningar. SIS, Swedish Standards Institute 
arrangerar konferensen om verksamhetsutveckling den 21 april på hotell Hilton Slussen i 
Stockholm. 
 
Vår omvärld förändras och det påverkar också affärsklimatet. På Perspektivdagen visar vi hur 
ledningssystem och andra verktyg kan bygga en effektiv, lönsam och säker organisation. Konferensen är 
uppdelad i tre olika spår: Kvalitetsledning och Lean Management, Ökad konkurrenskraft med strategiskt 
miljöarbete och Riskhantering – minimera hot och maximera möjligheter.  
 
– Ett sätt att förbereda en organisation för framtida utmaningar är att arbeta med strukturerat 
förbättringsarbete med hjälp av ledningssystem. På Perspektivdagen vill vi dela med oss av kunskap, 
praktiska exempel och erfarenheter som kan utveckla organisationer inom till exempel kvalitets- eller 
miljöarbete, säger Erika Lomäng produktchef på SIS. 
 
Talarna beskriver hur de arbetar med verksamhetsutveckling och delar med sig av praktiska erfarenheter. 
Förutom SJ:s vd Jan Forsberg och AnnaKarin Djupenström som är Business Excellence Specialist på 
Stora Enso, deltar även bland annat Arlanda Airport/Swedavia, Riksdagsförvaltningen, Yasuragi 
Hasseludden, SSC/Esrange (Swedish Space Corporation) och Barilla-Wasa. 
 

Tid: 21 april 2010, kl. 08:30-17:30 (Mingel med tilltugg efter föreläsningarna.) 

Plats: Hilton Hotell Slussen, Stockholm 

Program: Information om program och talare hittar du på www.perspektivdagen.se 

 
Perspektivdagen arrangeras av SIS, Swedish Standards Institute. SIS bidrar till effektivisering och 
förenkling av våra kunders verksamhet genom standardisering. 
 
 
För ytterligare information: 
Erika Lomäng, produktchef SIS Utbildning och konsulttjänster, 08-555 522 54, erika.lomang@sis.se 
Erika Messing, pressansvarig SIS, 08-555 520 97, erika.messing@sis.se 


